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تردددرمنطقه22آسانترمیشود
منطقه22 تهران امروز  میزبان هشتادوهشتمین رویداد امید و افتخار است

شنبه شنبه 99 دی  دی 14021402- شماره - شماره 89868986
مناسبسازیمجموعههایورزشیبرایمعلولان

زهرا شمس احسان، رئیس کمیته ورزش شورای شهر تهران: نگاه ما در مدیریت شهری استفاده همه 
شهروندان از ظرفیت های ورزشی هر منطقه است. در این میان توجه ویژه ای به معلولان و جانبازان داریم و 

مناسب سازی  مجموعه های ورزشی برای حضور آنها در حال انجام است.

تخلفموتورسواراندرخطوطتندرو
مهدی علیزاده، مدیرعامل اتوبوسرانی تهران: در خطوط تندرو از آزادی تا خاوران و از میدان راه آهن تا تجریش، 
شاهد بیشترین حضور موتورسواران متخلف هستیم. البته شاهد برخورد نیروهای راهور با راکبان متخلف 

هستیم اما جریمه های ورود به خطوط ویژه بازدارنده نیست.

 امضای تفاهمنامه برای
اجرای پروژه فیبر نوری

طی مراسمی با حضور علیرضا زاکانی، شهردار تهران و عیسی 
زارع پور، وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات، تفاهمنامه اجرای 
پروژه فیبر نوری منازل و کسب وکارها امضا شد. براساس این 
تفاهمنامه تا پایان دولت سیزدهم، کل شهر تهران تحت پوشش 
فیبرنوری قرار خواهد گرفت تا امکان ارائه سرویس های چندصد 

مگابایتی به پایتخت نشینان فراهم شود.
شهردار پایتخت در این مراسم ضمن تقدیر از اقدامات و 
دستاوردهای وزارت ارتباطات در 2سال گذشته گفت که این 
دستاوردها نتیجه تفکر، فرهنگ و حرکت جهادی است که در 
مجموعه وزارت ارتباطات شکل گرفته است. زاکانی با اشاره به 
اهمیت پروژه فیبر نوری منازل و کسب وکارها تأکید کرد: »این 
پروژه هم از منظر ملی و هم از منظر تسهیل خدمت رسانی به 
مردم حائز اهمیت است؛ از این رو شهرداری تهران فارغ از هرگونه 
نگاه مادی برای تکمیل این پروژه، آماده همکاری است. بنده 
به عنوان شهردار تهران و همکارانمان، شهرداری را به عنوان منشأ 
ارائه خدمت می بینیم و با توجه به برنامه های تحولی و کلانی که 
در این دوره تهیه شده است، به حوزه ارتباطات و فناوری اطلاعات 
به ویژه برای تبدیل تهران به عنوان شهر هوشمند نگاه ویژه ای 
داریم.« او ادامه داد: »بنابراین لازم است که وزارت ارتباطات 
و فناوری اطلاعات در این پروژه شهرداری تهران را شریک 
راهبردی خود درنظر بگیرد و آماده ایم که مسئولیت های خود را 

در این پروژه انجام دهیم.«

ایجاد همدلی و همکاری همه جانبه
وزیر ارتباطات ضمن تقدیر از نگاه راهبردی و حاکمیتی و 
فرابخشی شهردار تهران گفت: »این پروژه به سرانجام نمی رسد؛ 
مگر با ایجاد همدلی و همکاری همه جانبه به ویژه از جانب 
شهرداری ها که امیدواریم شهرداران سراسر کشور در این 
مسیر شهرداری تهران را الگویی مناسب درنظر بگیرند.« عیسی 
زارع پور با بیان اینکه تهران مهم ترین کلانشهری است که باید 
این پروژه در آن اجرایی شود، تأکید کرد: »تهران کلانشهری 
است که جمعیت زیادی را در خود جای داده و سرویس اینترنت 
با سرعت گیگابایت بر ثانیه یک نیاز اساسی برای این شهر 
محسوب می شود. تلاش ما این است که سرویس هایی با 
سرعت های بالا، باکیفیت و ارزان در اختیار کاربران قرار دهیم 
که این مهم محقق نخواهد شد؛ مگر با تکمیل پروژه فیبر نوری 

منازل و کسب وکارها.«

جزئیاتپروژهفیبرنوری
  پروژه فیبرنوری منازل و کسب وکارها در ۲۰۰شهر در 

حال احداث است.
  تا کنون حدود ۵میلیون خانوار در کشور تحت پوشش 

فیبرنوری قرار گرفته اند.
  اجرای پروژه فیبرنوری 4میلیون خانوار ساکن در تهران 

را تحت پوشش قرار می دهد.
  اکنون 9 اپراتور در پروژه فیبر نوری فعال هستند.

  تلاش برای تحقق هدف پوشش ۲۰میلیونی تا پایان 
دولت سیزدهم.

 کمک شهرداری برای 
خانه دار شدن بی بضاعت ها

شهرداری تهران وظیفه مستقیمی در تولید و به طورکلی حوزه 
مسکن ندارد اما در راستای مسئولیت اجتماعی به این موضوع 
ورود کرده و با تشکیل قرارگاه مسکن تلاش می کند تا کمبود 
مسکن را حل و کمک کند تا افراد بی بضاعت شهر خانه دار شوند. 
مدیرعامل سازمان نوسازی شهر تهران هم در تشریح دلایل 
و ضرورت ورود شهرداری تهران به حوزه مسکن می گوید: 
»باید با نگاه جامع به مسائل شهر نگریست؛ چرا که امروز حدود 
60درصد از هزینه خانوارها اختصاص به موضوع مسکن)اجاره( 
دارد و از این رو ما در شهرداری موضوع بازآفرینی شهری را 
جدا از بخش مسکن نمی بینیم و نمی دانیم. به عبارت دیگر اگر 
شهرداری تهران وارد موضوع مسکن نشود در حوزه بازآفرینی 
و بافت فرسوده هم نمی تواند موفق شود.« مهدی هدایت تأکید 
می کند: »در محدوده ها و مناطقی مجبور هستیم مسکن معوض 
بدهیم؛ چراکه برخی از افراد امکان نوسازی خانه هایشان در بافت 
فرسوده را ندارند. در بعضی از محدوده ها هم مجبور به تملک 
بافت های فرسوده هستیم تا بتوانیم پروژه های تامین سرانه ها 
ازجمله خدماتی و... را ایجاد کنیم.« او با اشاره به اینکه سیاست 
کلان مدیریت شهری توجه به همه ابعاد و مسائل حوزه مسکن 
است، می گوید: »یکی از دلایل ورود شهرداری تهران به موضوع 
مسکن، کمک به خانه دار کردن اقشار کم درآمد جامعه است و 

از این رو مسکنی که ما تولید می کنیم، استطاعت پذیر است.«

رفع موانع تولید مسکن در پهنه جنوب
در قرارگاه جهادی مسکن، بحث رفع موانع تولید مسکن در شهر 
تهران پیگیری می شود. مدیرعامل سازمان نوسازی با بیان این 
مطلب تأکید می کند: »در گذشته شاهد رکود جدی در صدور 
پروانه و تولید مسکن بودیم. در قرارگاه جهادی مسکن، موضوع 
تسهیل گری را پیش می بریم تا موانع تولید مسکن را با اولویت 
پهنه جنوب شهر برطرف کنیم. در کنار آن، سازمان نوسازی 
با مشارکت بخش خصوصی پروژه هایی را راه اندازی کرده تا از 
محل درآمدی که برای شهرداری تهران ایجاد می شود، خدمات 
اجتماعی و مسکن معوض را در مسیر بازآفرینی بافت فرسوده 

اجرایی کند.«

بازآفرینی نفرآباد؛ افتخار مدیریت ششم
محله نفرآباد در منطقه20 که سال ها فریز شده بود و ساکنان 
اجازه ساخت وساز نداشتند در این دوره مدیریت شهری، 
طرح بازآفرینی آن در کمیسیون ماده5 تصویب شد و اقدامات 
صورت گرفته در محله نفرآباد در بحث نوسازی، یکی از افتخارات 
و کارنامه درخشان دوره ششم شهرداری تهران برای نجات یک 
محله ناکارآمد است. همچنین مدل مشارکت شهروندان در 
طراحی و شکل گیری طرح های بازآفرینی شهری یکی از نکات 
ارزنده ای است که در مورد پروژه نفرآباد اتفاق افتاد و این سازمان 
35پروژه مسکونی و 9پروژه خدماتی را در این محله پیگیری و 

عملیاتی کرد.

مسکنپروژه

تکمیلتقاطعهایتهران
مدیریت شهری قصد دارد از طریق طرح های ترافیکی مانند اصلاح هندسی معابر، 
ایجاد تقاطع و... گردش های اضافی در پایتخت را به حداقل برساند و مسیر تردد 
شهروندان را کوتاه کند، چرا که به دلیل وجود گسستگی میان برخی از مناطق و 
محله ها، شاهد گردش های ترافیکی اضافی هستیم و تکمیل تقاطع ها قطعا به حل 
این مشکل کمک می کند. منطقه22 با توجه به اینکه منطقه ای نوپا و در حال توسعه 
است، نیاز به برخی زیرساخت ها ازجمله اقدامات ترافیکی مانند احداث و تکمیل 
تقاطع ها دارد تا تردد شهروندان تسریع و تسهیل شود. آنطور که هادی حق بین، 
معاون فنی و عمرانی شهردار تهران می گوید: »در راستای طرح های توسعه ای و 
بزرگراهی منطقه22، تاکنون 3تقاطع بزرگراه شهید همدانی با خیابان های شهید 
زینعلی)کاج(، خیابان شهید پوررضا)گلها( و بلوار کوهک بهره برداری شده است و 
افتتاح تقاطع شهرک شهید خرازی )2مسیر رفت و برگشت شمال به جنوب( سبب 

تکمیل طرح های ترافیکی در این نقطه از تهران می شود.«

عملکردترافیکی
  تأمین دسترسی ساکنان شهرک شهید خرازی به خیابان دانش و جنوب بلوار شهید اردستانی و در ادامه به 

بزرگراه شهید همدانی و بزرگراه تهران-کرج
   برقراری ارتباطات ساکنان شهرک شهید خرازی)از طریق معابر و پیاده روها( به محله های ضلع جنوبی بزرگراه 

شهید همدانی و دسترسی به امکاناتی از قبیل میادین میوه وتره بار، مدرسه و...
   کاهش گردش های اضافی و کاهش زمان سفرهای محلی

مشخصاتفنیتقاطع

عملیاتاجرایی
9000مترمکعب خاکبرداری
1500مترمکعب خاکریزی

6حلقه شمع
550تن آرماتوربندی

8000مترمربع قالب بندی
10500مترمکعب بتن ریزی
12000مترمکعب روسازی

1700تن آسفالت ریزی
2300متر طول جدول و کانیو

170متر طول قرنیز
35تن هندریل

11عدد پایه روشنایی
30متر طول لوله گذاری آب های سطحی

هشتادوهشتمین رویداد امید و افتخار 
توسط معاونت فنی و عمرانی شهرداری 
تهران و در منطقه۲۲ رقم می خورد. 
امروز)9دی( در قالب این رویداد، تقاطع 
و معابر دسترسی به شهرک شهید خرازی 
با حضور مدیران شهری بهره برداری 
می شود و با این اقدام سفرهای محلی 
ساکنان این شهرک بیش از 8کیلومتر 
کوتاه تر خواهد شد. کاهش بار ترافیکی 
و به حداقل رساندن گردش های اضافی 
شهروندان از اهداف اجرای این پروژه 
بوده که با اعتبار ۵8میلیارد تومان به 

اتمام رسیده است.

تسریعترددبهشهرکشهیدخرازی
 اکنون حدود 8هزار خانوار در شهرک شهید خرازی ساکن هستند و سرانه های 
مسکونی در این شهرک همچنان در حال افزایش است. ایجاد دسترسی های 
محلی برای تسریع عبور و مرور ساکنان شهرک امری ضروری بود که این موضوع 
در معاونت فنی و عمرانی پیگیری و در نهایت منجر به اجرای پروژه تقاطع 
ارتباطی شهرک شهید خرازی)R12( شد. حق بین در راستای تأیید این موضوع 
می گوید:»این تقاطع حدفاصل بلوار پژوهش تا خیابان اردستانی احداث شده و 
شامل 2دستگاه پل رفت وبرگشت)شمالی-جنوبی(، 2خط عبوری، 2پیاده رو و یک 
خط اضطراری در هر مسیر است.« احداث مجموع 290متر طول معبر در امتداد پل 
و اصلاحات هندسی معابر پیرامونی از سایر اقدامات صورت گرفته در قالب این پروژه 
است که با اعتبار 58میلیارد تومان به اتمام رسید و 8.8کیلومتر مسافت و گردش 
اضافی را کوتاه می کند. البته به گفته معاون فنی و عمرانی شهردار تهران، تقاطع 
غیرهمسطح)R11( هم در دستورکار قرار دارد که مسیر شرق به شرق بزرگراه شهید 

همدانی را به هم متصل می کند که 45روز دیگر بهره برداری می شود.

زینب زینال زادهگزارش
روزنامه نگار

61.5
متر
طول

140
متر

 طول معبر
در امتداد شمال

150
متر

بهسازی طول 
معبر در امتداد 

جنوب

84
متر

طول دیوار حائل 
و اصلاحات 
هندسی معابر

14.5
متر

عرض

2
خط

خودرو

2
خط

پیاده رو

1
خط

اضطراری

معارضینتأسیساتی
250میلیمتر لوله آب داکتیل)لوله چدنی(

1پایه تیرچراغ برق بتنی
2پایه تیر روشنایی

3رشته سیم برق)20کیلوولت(


